[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2008г. № 220
              г.Троицк
Об утверждении Плана мероприятий по выполнению наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка третьего созыва, принятых к исполнению в 2009 году
В соответствии с Федеральным законом   от   06 октября 2003г. №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Собрания депутатов города Троицка от 28.12.2005 года №197 «Об утверждения Положения о порядке организации работы с наказами избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка»,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1.  Установить размер расходов на выполнение наказов избирателей в сумме 90 тыс. рублей на каждого депутата.

2. Утвердить План мероприятий по выполнению наказов избирателей депутатам Собрания депутатов города Троицка третьего созыва, принятых к исполнению в 2009 году (приложение).
3. Поручить организацию исполнения наказов избирателей по избирательному округу №17 председателю постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству Бондаренко В.Н.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов города Троицка Кокорева А.Б. и постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                         И.А. Разумовский

_1117865226.bin